lavorazione dei marmi policromi e non, in epoca rinascimentale, comprovata da pubblicazioni; 

L’attività si svolgerà per il Dipartimento di Studi Umanistici, sotto la supervisione della Prof.ssa Maria Elena 
Gorrini   in qualità di responsabile scientifico e prevederà un compenso pari a € 1.382,00 
(milletrecentottantadue/00) lordo percipiente (comprensivo di tutti gli oneri fiscali e previdenziali e dell’IVA). 
Tale importo dovrà essere liquidato al termine della prestazione. 

La spesa graverà sul progetto InRoad+ di titolarità della Prof.ssa Maria Elena Gorrini sul quale esiste la